## DECISIO IV.

Ex conf. 4. alias 8.

Papa, sicut ex causa iusta reliqua testatorum laicorum ad p. os v. s. in alijs v. s. pios, mutare potest: Cl. quia contingit de elig. domib. Ita Imperator, Rex, & ali qui Regula. a. habet, & in temporalibus superiorum non agno cur iusta cut. causa rel. ita testatorum laicorum ad v. s. profanis, in alijs v. s. profanis, & a fortio. i. in alijs v. s. pios mutare possunt. l. 1. & l. legatam, s. de admitt. rex ad ciuit. peri. & c. qua in ecclesiis, de const.

## DECISIO V.

Ex conf. 5. alias 9.

Cum auctus, ad cuius valorem necessaria est dispensatio, antequam illa impetratur, non valer: Matrimonium est: actum inter cognatos a quo gradu prohibito intra se attinentes, ante dispensationem est nullum, et nisi alter coniugum promittat alteri impetratorum eam: c. 1. de consang. & affini. Et resigrans beneficium, reserua a sibi aliqua parte fructuum, vel pensione, salvo beneplacito Papae, si antequam obtineatur beneplacitum eius, capiat illam partem fructuum, vel pensionem, Simoniacus realis censemur. ex Nauar. in Man. cap. 23. num. 107. Et alienatio rei alienari prohibet, non impetratur prius alienandi dispensatione & licentia, adeo inualida est, ut non faris si ratificatio ex intervallo facta, nisi cum modis a concedente licentiam expressis, cap. 1. de rebus eccl. non alien. in 6.

## DECISIO VI.

V Endens scienter male, emptori se enti rem vel alienam esse, vel venditorem. Nam in iste vendere nec posse, mortaliter peccat, non tamen de evictione, aut interesse tenetur; s. fundum. & L. m. t. o. C. de ciuit. & l. s. fundo, s. eod. secus autem si rem talen scienter emptori bona fide, & ignorantia vnde, tunc enim ultra peccatum, et am de eu. & one. & ad interesse obligatur, p. terique emptor tal s. bona fide usque & licite ex emplo aduersus vend. totem agere & liberi hominis. s. de contrah. emp.

## DECISIO VII.

Ex conf. 6. in vtrisque.

V Endens aliquid p. o per arbit. os est mando, cum conventione addita vt emptor ultra iustum premium constitutum, al quidma us notabiliter singulis annis etiam anticipata solutio. one in p. cip o anni venditori loquit, peccat; cum omnis en p. o, & venditio, in qua premium maius iusto datur, vel accipitur, iniusta sit, p. letum si zinc pate solutur c. 1. & 2. de emp. & l. s. s. de emplo. S. Th. 2. 2. q. 77. art. 1. & Nau. in Man. c. 22. nu. 77.

## DECISIO VIII.

Ex conf. 7. alias 15.

Varia mercionia longi temp. neexe: c. 5. quae v. x, & d. scilicet sine p. cato exercerit solent; & subinde dubitans, an aliqui illicet: aqua sicut, & quibus nomine it, secum reputa. e. d. ber, quando u. & in qua quantum verisimiliter proxim s. nocevit, & si minime quantum aliquibus certis personis nocevit; et idem restituere in conscientia t. netu: A g. cap. 1. de iure iurius sin vero ad memoriam reuocare non potest, quibus in p. t. t. i. s. & quantum nocevit, debet bona fide reputa. e. quantum plus, vel minus eo modo nocuisse potuit, & illud p. p. ribus restituere, vel in alia opera pia impendere. c. cum fu. de v. s.